
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ШЕСТИДЕСЯТАЯ СЕССИЯ СОБРАНИЯ ДЕПУТАТОВ МИАССКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ №12

                                                                                                                от  28 февраля 2014 года

О  делегировании  представителей  Собрания
депутатов Миасского городского округа в состав
рабочей  группы  по  контролю  состояния  дел  по
теплоснабжению  южной  части  Миасского
городского округа

Рассмотрев  предложение  председателя  постоянной  комиссии  по  вопросам
городского  хозяйства  С.А.  Понамарева  о  делегировании  представителей  Собрания
депутатов Миасского городского округа в состав рабочей группы по контролю состояния
дел  по  теплоснабжению  южной  части  Миасского  городского  округа,  учитывая
рекомендации постоянной комиссии по вопросам городского хозяйства,  руководствуясь
Федеральным  законом  от  06.10.2003  г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации
местного  самоуправления  в  Российской Федерации»  и Уставом  Миасского  городского
округа, Собрание депутатов Миасского городского округа 

РЕШАЕТ:

1.  Делегировать  в  состав рабочей  группы  по  контролю  состояния  дел  по
теплоснабжению  южной  части  Миасского  городского  округа  следующих  депутатов
Собрания депутатов Миасского городского округа: 

1) депутата по избирательному округу № 16 Тонких Григория Михайловича;
2) депутата по избирательному округу № 22 Родионова Игоря Борисовича;
3) депутата по избирательному округу № 23 Рындина Николая Васильевича;
4) депутата по избирательному округу № 24 Попова Михаила Валентиновича;
5) депутата по избирательному округу № 26 Сидорова Станислава Анатольевича.

2. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянную комиссию
по  вопросам городского хозяйства.

                               

Глава Миасского 
городского округа                                                                                                      И.В. Войнов


